
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TG Winkel R

I II III IV V VI Punkte
11 9 12 6 1 7

2110
16:16

╳

11
20

1
12
21

2
13

3
15

9
18

10
19

Auszeit

19:20
20:23

Ende
15:26 B  VC Liederba… S

I II III IV V VI Punkte
13 9 8 14 2 6

25

1
13
24

3
14
25

7
15

8
16

10
18

11
21

Auszeit

8:8
16:18

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  VC Liederba… R

I II III IV V VI Punkte
6 13 9 8 14 2

2310 3
4:10 17:13
5:10 21:24

╳

19
3
20

4
21

10
23

12 17 Auszeit

4:6
20:22

Ende
16:00 A  TG Winkel S

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 6 1 7

259
22:21

1
18

2
22

10
24

11
25

12 17 Auszeit

10:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:03 A  TG Winkel R

I II III IV V VI Punkte
11 9 12 6 1 7

13

╳

8
1
9

2
11

3
12

6
13

7 Auszeit

8:12
12:21

Ende
16:25 B  VC Liederba… S

I II III IV V VI Punkte
13 9 8 14 3 6

25

0
15

1
17

3
19

4
24

5
25

8 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:28 B  VC Liederba… R

I II III IV V VI Punkte
6 13 9 8 14 3

2510
13:11

╳

12
5
13

6
15

7
17

8
21

11
25

Auszeit

8:6

Ende
16:53 A  TG Winkel S

I II III IV V VI Punkte
11 9 12 6 1 7

182 10
17:19 6:8

14:14
0
10

1
14

3
16

4
17

6
18

7 Auszeit

17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga West – Frauen
Frauen

B  VC Liederbach vs. TG Winkel A
Spiel 8 08.10.2022 15:00 Uhr

Liederbachhalle
65835 Liederbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Liederba… 9/14
2 Weishaupt, Wibke X
3 Asmuß, Michaela X
6 Neuhaus, Ina X
8 Hermann, Anja X
9 Gasser, Stephanie X

10 Wuttke, Romana X
13 Beckers, Ursula X
14 Schmidt, Julia X
16 Fräulin, Brenda X
B  Libero

16 Fräulin, Brenda X
B  Offizielle
T Wuttke, Dennis E

C

A  TG Winkel 10/14
1 Ehmann, Hannah X
2 Faust, Ira X
3 Gerhard, Kirsten
4 Glöy, Daike
6 Herke, Lena X
7 Dönges, Anna Alexan… X
9 Eck, Juliane X

10 Seifert, Karla X
11 Korn, Michelle X
12 Freudenberg, Annem… X
A  Libero
A  Offizielle

CT Sauer, Alexander E
T Celen, Ümit E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Liederba… TG Winkel A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 26 21 0 1 2
2 4 0 23 2 31 25 1 1 1
0 0 1 25 3 22 13 0 0 2
1 1 1 25 4 25 18 0 3 1

5
5 5 3 98 104 77 1 5 6
Start: 15:00 Ende: 16:53 Dauer: 1:53

Sieger: VC Liederbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Kirsten 1
2 Rheinschmidt, Julian 2

Schreiber 3
Schr. Ackermann-Foos, Natalie 4

Assist. Beckers, Manfred

Dokument erstellt: 08.10.2022 17:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


