

Bezirksoberliga West - Frauen

Frauen

B VC Liederbach vs. TG Winkel A

Spiel 8

08.10.2022 15:00 Uhr

Liederbachhalle 65835 Liederbach



					art :00	A TG Winkel			R	En 15	de :26	B VC Liederba				S	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		11	9	12	6	1	7		13	9	8	14	2	6	0-
l in		Spielernr.			10					21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		16:16												
٧		Spieistanu															
		1. 5.	1	X,	1	2	3		10	Auszeit		3				11 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		11 20	12 21)	13	15	18	19	19:20 20:23	13 24	14 25	15	16	18	ZΙ	8:8 16:18

S		art :29	В	VC Li	ederb	a	R	R Ende A TG Winkel						S
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	13	9	8	14	2		11	10	12	6	1	7	
T		10				(1)	23		9					25
Z		4:10				17:13			22:21					
		5:10				21:24								
2	X	3	4	10 23	12	17		1		10	11 25	12	17	Auszeit
2	19	20	21	23)			4:6 20:22	18	Z Z	24	ಲ			10:7

				St 16	art :03	A TG Winkel			R	En 16:		В	s				
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
9	Sta	artaufstellung		11	9	12	6	1	7	10	13	9	8	14	3	6	0.
Ilun		Spielernr.	ı							13							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
_		·		,	_							_					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 8	1 9	2 11	3 12	6 13	7	8:12 12:21	0 15	1 17		4 24	5®	8	Auszeit

S		art :28	B VC Liederba			R		ide :53	(A) TG	Winke	el	S	
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
A	6	13	9	8	14	3		11	9	12	6	1	7	
T		10					25	2	(10)					18
Z		13:11						17:19	6:8					
									14:14					
1	X	5.5	6	7	8	11(5)	Auszeit	0	1	3	4	6 18)	7	Auszeit
4	12	13	15	17	21	25)	8:6	10	14	16	17	18)		17:21

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	artaufstellung	T																					
lellui	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
<u> </u>																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
		.1																						

	B	VC Liederba 9	/14	A	TG Winkel 10	/14
	2	Weishaupt, Wibke	Х	1	Ehmann, Hannah	Х
	3	Asmuß, Michaela	Χ	2	©Faust, Ira	Х
	6	Neuhaus, Ina	Χ	3	Gerhard, Kirsten	
	8	Hermann, Anja	Χ	4	Glöy, Daike	
	9	Gasser, Stephanie	Χ	6	Herke, Lena	Χ
1 [10	Wuttke, Romana	Х	7	Dönges, Anna Alexan	Х
16	13	© Beckers, Ursula	Х	9	Eck, Juliane	Х
П	14	Schmidt, Julia	Х	10	Seifert, Karla	Х
П	16	Fräulin, Brenda	Х	11	Korn, Michelle	Х
J (B)	Libero		12	Freudenberg, Annem	Χ
٦Ď	16	Fräulin, Brenda	Х	lack	Libero	
76	B	Offizielle		lack	Offizielle	
J[Т	Wuttke, Dennis	Ε	СТ	Sauer, Alexander	Ε
				Т	Celen, Ümit	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse	,			
	Œ) v	Cι	iede	erba	TG	Winl	\bigcirc		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	0	1	25	1	26	21	0	1	2
	2	4	0	23	2	31	25	1	1	1
	0	0	1	25	3	22	13	0	0	2
	1	1	1	25	4	25	18	0	3	1
					5					
	5	5	3	98		104	77	1	5	6
	S	tart	: 15	:00	Ende:	16:53	Da	uer:	1:5	53
	Sic	ege	r: \	/C L	ederba	ach				3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Becker, Kirsten		1					
2	Rheinschmidt, Julian		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Ackermann-Foos, Natalie		4					
Assist.	Beckers, Manfred							

Dokument erstellt: 08.10.2022 17:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de